令和 3年 4月 吉日

お 客 様 各 位

機械・工具・ホイストクレーン総合商社 |

株式会社 宇 佐 美

〒329‐ 2756 栃木県那須塩原市西三島 1‐ 135

TEL 0287‐ 36‐ 1181・ FAX 0287‐ 36‐ 4024

URL:http//w"_usami‐ tool.co.jp

ゴールデンウィニク営業日程のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。       ｀
.

平素は格別のお引き立てをいただき厚 くお礼申し上げます。         1
他でもございませんが、ゴールデンウィークの営業 日程をご連絡申し上げます。し̀

引き続き倍旧のご厚情を賜 りたく、切にお願い申し上げます。       .1
敬具

記

弊社ゴールデンウィークは、下記 日程 となります。

令和 3年 4月 29日 (木) 昭和の 日 (社休 日)

令和 3年 4月 30日 (金)短 縮営業 (AV18:00～ PM12:00)
令和 3年 5月 01日 (土) 社休 日

令不日3年 5月 02日 (日 )社 休 日

令和 3年 5月 03日 (月 ) 憲法記念 日 (社休 日)

令和 3年 5月 .04日 (火) み どりの 日 (社休 日)

令和 3年 5月 05日 (水) こどもの 日 (社休 日)

令和 3年 5月 06日 (木)通 常営業

令和 3年 5月 07日 (金)通 常営業

令和 3年 5月 08日 (土) 社休 日

令不日3有三5月 09日  (日 )  4ELクト日

令和 3年 5月 10日 (月 )よ り通常営業 となります。

以上